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Ürün açıklaması/Ürün resimleri

Açıklama

Malzeme:
Kayış sırtı ve kayış dişlileri: CR.
Çekme telleri: Cam elyafı.
Dişli kapatma dokuları: poliamid.

Bilgi:
ISO 13050 uyarınca daire kavisi biçiminde, metrik ayrımlı, sınırsız üretilmiş dişli
kayışlar. Dişli konturunun yarı yuvarlak biçimi ve bununla birlikte son derece yuvarlak
olan diş kavraması sayesinde diş atlamasına karşı oldukça yüksek güvenlik elde
edilir.
Yuvarlak diş kavraması sayesinde çalışma sesleri önemli ölçüde azaltılır.
Dişli kayışlar sağlam ve ekonomiktir ve çok yönlü kullanılabilir.

Sıcaklık aralığı:
-20°C ila +100°C

Özellikler:
- izin verilen kayış hızı vmax 50 m/s
- aktarılabilir güç maks. 99,1 kW
- izin verilen devir sayısı maks. 6000 dev/dak
- az bakım gerektirir ve sessiz çalışır
- özellikle yağ, gres ve yakıtlara karşı çok iyi kimyasal dayanıklılık
- hassas konumlandırmalı ve açı uyumlu

Çizimler

Ürünlere genel bakış

Sipariş numarası Kayış genişliği Diş sayısı Efektif uzunluk

22062-0820X0288 Kayış genişliği 20 36 288
22062-0820X0304 Kayış genişliği 20 38 304
22062-0820X0352 Kayış genişliği 20 44 352
22062-0820X0376 Kayış genişliği 20 47 376
22062-0820X0400 Kayış genişliği 20 50 400
22062-0820X0416 Kayış genişliği 20 52 416
22062-0820X0424 Kayış genişliği 20 53 424
22062-0820X0480 Kayış genişliği 20 60 480
22062-0820X0560 Kayış genişliği 20 70 560
22062-0820X0600 Kayış genişliği 20 75 600
22062-0820X0640 Kayış genişliği 20 80 640
22062-0820X0656 Kayış genişliği 20 82 656
22062-0820X0688 Kayış genişliği 20 86 688
22062-0820X0720 Kayış genişliği 20 90 720
22062-0820X0784 Kayış genişliği 20 98 784
22062-0820X0800 Kayış genişliği 20 100 800
22062-0820X0880 Kayış genişliği 20 110 880
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Ürünlere genel bakış

Sipariş numarası Kayış genişliği Diş sayısı Efektif uzunluk

22062-0820X0920 Kayış genişliği 20 115 920
22062-0820X0960 Kayış genişliği 20 120 960
22062-0820X1040 Kayış genişliği 20 130 1040
22062-0820X1120 Kayış genişliği 20 140 1120
22062-0820X1160 Kayış genişliği 20 145 1160
22062-0820X1200 Kayış genişliği 20 150 1200
22062-0820X1280 Kayış genişliği 20 160 1280
22062-0820X1304 Kayış genişliği 20 163 1304
22062-0820X1360 Kayış genişliği 20 170 1360
22062-0820X1424 Kayış genişliği 20 178 1424
22062-0820X1440 Kayış genişliği 20 180 1440
22062-0820X1520 Kayış genişliği 20 190 1520
22062-0820X1600 Kayış genişliği 20 200 1600
22062-0820X1760 Kayış genişliği 20 220 1760
22062-0820X1800 Kayış genişliği 20 225 1800
22062-0820X2000 Kayış genişliği 20 250 2000
22062-0820X2248 Kayış genişliği 20 281 2248
22062-0820X2400 Kayış genişliği 20 300 2400
22062-0820X2600 Kayış genişliği 20 325 2600
22062-0820X2800 Kayış genişliği 20 350 2800
22062-0820X3008 Kayış genişliği 20 376 3008
22062-0820X3280 Kayış genişliği 20 410 3280
22062-0820X3408 Kayış genişliği 20 426 3408
22062-0820X3808 Kayış genişliği 20 476 3808
22062-0830X0288 Kayış genişliği 30 36 288
22062-0830X0304 Kayış genişliği 30 38 304
22062-0830X0352 Kayış genişliği 30 44 352
22062-0830X0376 Kayış genişliği 30 47 376
22062-0830X0400 Kayış genişliği 30 50 400
22062-0830X0416 Kayış genişliği 30 52 416
22062-0830X0424 Kayış genişliği 30 53 424
22062-0830X0480 Kayış genişliği 30 60 480
22062-0830X0560 Kayış genişliği 30 70 560
22062-0830X0600 Kayış genişliği 30 75 600
22062-0830X0640 Kayış genişliği 30 80 640
22062-0830X0656 Kayış genişliği 30 82 656
22062-0830X0688 Kayış genişliği 30 86 688
22062-0830X0720 Kayış genişliği 30 90 720
22062-0830X0784 Kayış genişliği 30 98 784
22062-0830X0800 Kayış genişliği 30 100 800
22062-0830X0880 Kayış genişliği 30 110 880
22062-0830X0920 Kayış genişliği 30 115 920
22062-0830X0960 Kayış genişliği 30 120 960
22062-0830X1040 Kayış genişliği 30 130 1040
22062-0830X1120 Kayış genişliği 30 140 1120
22062-0830X1160 Kayış genişliği 30 145 1160
22062-0830X1200 Kayış genişliği 30 150 1200
22062-0830X1280 Kayış genişliği 30 160 1280
22062-0830X1304 Kayış genişliği 30 163 1304
22062-0830X1360 Kayış genişliği 30 170 1360
22062-0830X1424 Kayış genişliği 30 178 1424
22062-0830X1440 Kayış genişliği 30 180 1440
22062-0830X1520 Kayış genişliği 30 190 1520
22062-0830X1600 Kayış genişliği 30 200 1600
22062-0830X1760 Kayış genişliği 30 220 1760
22062-0830X1800 Kayış genişliği 30 225 1800
22062-0830X2000 Kayış genişliği 30 250 2000
22062-0830X2248 Kayış genişliği 30 281 2248
22062-0830X2400 Kayış genişliği 30 300 2400
22062-0830X2600 Kayış genişliği 30 325 2600
22062-0830X2800 Kayış genişliği 30 350 2800
22062-0830X3008 Kayış genişliği 30 376 3008
22062-0830X3280 Kayış genişliği 30 410 3280
22062-0830X3408 Kayış genişliği 30 426 3408
22062-0830X3808 Kayış genişliği 30 476 3808
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Ürünlere genel bakış

Sipariş numarası Kayış genişliği Diş sayısı Efektif uzunluk

22062-0850X0288 Kayış genişliği 50 36 288
22062-0850X0304 Kayış genişliği 50 38 304
22062-0850X0352 Kayış genişliği 50 44 352
22062-0850X0376 Kayış genişliği 50 47 376
22062-0850X0400 Kayış genişliği 50 50 400
22062-0850X0416 Kayış genişliği 50 52 416
22062-0850X0424 Kayış genişliği 50 53 424
22062-0850X0480 Kayış genişliği 50 60 480
22062-0850X0560 Kayış genişliği 50 70 560
22062-0850X0600 Kayış genişliği 50 75 600
22062-0850X0640 Kayış genişliği 50 80 640
22062-0850X0656 Kayış genişliği 50 82 656
22062-0850X0688 Kayış genişliği 50 86 688
22062-0850X0720 Kayış genişliği 50 90 720
22062-0850X0784 Kayış genişliği 50 98 784
22062-0850X0800 Kayış genişliği 50 100 800
22062-0850X0880 Kayış genişliği 50 110 880
22062-0850X0920 Kayış genişliği 50 115 920
22062-0850X0960 Kayış genişliği 50 120 960
22062-0850X1040 Kayış genişliği 50 130 1040
22062-0850X1120 Kayış genişliği 50 140 1120
22062-0850X1160 Kayış genişliği 50 145 1160
22062-0850X1200 Kayış genişliği 50 150 1200
22062-0850X1280 Kayış genişliği 50 160 1280
22062-0850X1304 Kayış genişliği 50 163 1304
22062-0850X1360 Kayış genişliği 50 170 1360
22062-0850X1424 Kayış genişliği 50 178 1424
22062-0850X1440 Kayış genişliği 50 180 1440
22062-0850X1520 Kayış genişliği 50 190 1520
22062-0850X1600 Kayış genişliği 50 200 1600
22062-0850X1760 Kayış genişliği 50 220 1760
22062-0850X1800 Kayış genişliği 50 225 1800
22062-0850X2000 Kayış genişliği 50 250 2000
22062-0850X2248 Kayış genişliği 50 281 2248
22062-0850X2400 Kayış genişliği 50 300 2400
22062-0850X2600 Kayış genişliği 50 325 2600
22062-0850X2800 Kayış genişliği 50 350 2800
22062-0850X3008 Kayış genişliği 50 376 3008
22062-0850X3280 Kayış genişliği 50 410 3280
22062-0850X3408 Kayış genişliği 50 426 3408
22062-0850X3808 Kayış genişliği 50 476 3808


